
 

 

Powiat Policki, dnia 04.06.2020 r. 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: DZ. U. z 
2019 r. poz. 1843) informuje się, że w postępowaniu przetargowym o udzielenie  zamówienia  publicznego  na 
„ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY POWIATU POLICKIEGO I JEGO JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH”  jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
 

 
Kogeneracja Zachód S.A. 

ul. Czartoria1/27 
                     61-102 Poznań 
Cena brutto oferty: 952 881,12  zł 

               ilość otrzymanych punktów – 100,00 
 

Uzasadnienie: Oferta złożona przez w/w firmę spełnia warunki jakie Zamawiający określił w postępowaniu 
wobec Wykonawców i na podstawie kryterium oceny ofert została oceniona jako pierwsza spośród złożonych 
ofert. 

Ponadto w w/w postępowaniu oferty złożyli: 

 
1. Orange Energia Sp. z o.o.  

Al. Jerozolimskie 160 
                 02-326 Warszawa 

Cena brutto oferty: 990 499,52  zł 
ilość otrzymanych punktów – 96,20 
 

2. ENEA S.A.   
Ul. Górecka 1 
60-201 Poznań 
Cena brutto oferty: 1 007 889,15  zł 
ilość otrzymanych punktów – 94,54 

 
3. PGE Obrót S.A. 

ul. 8 Marca 6, 35-959 Rzeszów 
Cena brutto oferty: 1 018 535,86  zł 
ilość otrzymanych punktów – 93,55 
 

4. Innogy Polska S.A. 
ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41, 

                 00-347 Warszawa  
Cena brutto oferty: 1 029 182,59  zł 
ilość otrzymanych punktów – 92,59 
 

5. TRMEW Obrót S.A.  
Ul. Ludwika Rydygiera 8 . 

                 01-793 Warszawa  
Cena brutto oferty: 1 037 345,06 zł 
ilość otrzymanych punktów – 91,86 

 
6. ENIGA Edward Zdrojek  

Ul. Nowowiejska 6, 
                 76-200 Słupsk 

Cena brutto oferty: 1 045 862,44  zł 
ilość otrzymanych punktów – 91,11 
 

 
 
 



 

 

 
7. ENTRADE SP. Z O.O.  

ul. Poznańska 86/88  
05-850 Jawczyce 
Cena brutto oferty: 1 063 961,86 zł 
ilość otrzymanych punktów – 89,56 
 

 

1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j.: DZ. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, iż nie ustanowiono dynamicznego 
systemu zakupów 

 

 

 Starosta  

                                                                                                                        Andrzej Bednarek 

 

Na oryginale właściwy podpis  


